
DODATEK Č.2 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO) na Rámcovou 

smlouvu na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních a mimořádných mostních prohlídek, č. OlUK-

002559 

Hlavní prohlídky mostů 2019 

č. smlouvy Objednatele: 06EU-004073 

ISPROFOND/ISPROFIN: 500 111 0007.44728 

č. smlouvy Zhotovitele: 18N00xxxx (dále 

jen „Smlouva”) 

Reditelstvím silnic a dálnic ČR se sídlem 

IČO: DIČ: 

právní forma: bankovní 

spojení: zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

tel: (dále jen „Objednatel”) 

a 

NP-M0tt: RS mosty 2016 

mezi 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390 

CZ65993390 

příspěvková 

organizace 

ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

Ing. Radek Mátl, generální ředitel ŘSD ČR 

Eva Maříková 

eva.marikova2(ü)rsd.cz 

+420 377 

333 725 

Lucie 

Paurová 

lucie.pauro

vanrsci.cz 

+420 377 333 742 

se sídlem 

středisko Praha 

IČO: DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: bankovní 

spojení: zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

tel: 

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 111. 

V Olšinách 2300/75, 100 OO Praha 10 

48266230 

CZ48266230 

Krajský soud v Ústí n.Labem, sp.zn C4487 

společnost s ručením omezeným 

Raiffeisenbank a.s., č.ú. 6203830247/5500 

Ing. František Hanuš, ředitel střediska Praha 

Ing. František Hanuš, ředitel střediska Praha 

frantisek.hanus@valbek.cz 

221592053 Ing. Vladimír 

Engler 

vladimir.engler@valbek.c

z 

221592058 

člen společnosti Mott MacDonald CZ, spol. s r o se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 

110 OO zastoupeným Ing. Petrou Kopkovou, na základě plné moci bankovní spojení: HSBC 

Bank, č.ú. 316903150/8150 IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733 údaj o zápisu v obchodním 

rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051 

Ke dni 1. 5. 2020 přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o na 

nástupnickou společnost Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 

Liberec, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, Spisová 

1 

značka: C 4487. Součástí přecházejícího jmění jsou i práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. Záhlaví dodatku 

zastoupené vedoucím společnosti Valbek, spol. s r.o. 



č.2 je příslušně upraveno. 

(dále jen „Zhotovitel”) 

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany”) 

1. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto smluvnmo dodatku č.2 ke Smlouvě, kterým se mění doba plnění. V 

důsledku epidemie koronaviru SARS-CoV-2 a s tím souvisejících opatření vlády České republiky, jakož i opatření 

přijatých vládami napříč evropskými státy, jež mají charakter vyšší moci, nastala při provádění díla objektivně 

nezaviněná a nepředvídatelná mimořádná překážka, jež má podstatný (zásadní) vliv na provádění díla. 

V důsledku shora uvedených opatření, včetně uzavření hranic, omezení volného pohybu osob a povinných karantén, 

nebylo možné pro provedení mostní prohlídky mostu ev.č. 20-050 Třebčice použít nezbytnou prohlížečku, která je k 

použití dostupná až 1.7.2020. 

11. 

1. Článek III. odstavec 1 se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

 zahájení prací: ihned po účinnosti smlouvy 

 dokončení prací mostu ev.č. 20-050 Třebčice do 20.7.2020 

dokončení ostatních prací (vyjma mostu ev.č. 20-050 Třebčice) do 30.září 2019 — již dokončeno a předáno 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. 

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 

dvou (2) stejnopisech. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je uzavřen dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí s jeho zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy. 

 V Plzni dne V Praze dne 2 9  

 PODEPSÁN PODEPSÁN 

 za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: NP-MOTT: RS MOSTY 2016 

 Ing. Zdeněk Kuták Ing. František Hanuš 

 Pověřený řízením Správy Plzeň Reditel střediska Praha Valbek, spol. s r.o. 

 Oprávněný pod is (podpisy) Oprávněný podpis (podpisy) 

 


